

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746611

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Šmelková Dagmar

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: ZŠ s MŠ s VJM Krh.Podhradie ZŠ 242

Miesto určenia:

Dodací list číslo :

DL2100207

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: 12.03.2021

Objednávka číslo: DO202100123

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: 398,40

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20210097	0008	

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	4666	výkres	480,00	ks	0,0230	0,0280	20	11,04	2,21	13,25
	4667	výkres	480,00	ks	0,0480	0,0580	20	23,04	4,61	27,65
	1652	karton farebný 160g	312,00	ks	0,0590	0,0710	20	18,41	3,68	22,09
	4679	zložky fareb. papiera	24,00	ks	0,6530	0,7840	20	15,67	3,13	18,81
	3432	lepido tyčinka Junior	24,00	ks	0,2340	0,2810	20	5,62	1,12	6,74
	3407	lepido tyčinka Centropen premium office	24,00	ks	0,8304	0,9965	20	19,93	3,99	23,92
	3321	plastelína	48,00	ks	0,9100	1,0920	20	43,68	8,74	52,42
	013390	pastelky trojhranné	48,00	ks	1,1300	1,3560	20	54,24	10,85	65,09
	012661	voskovky trojhranné	48,00	ks	0,6270	0,7520	20	30,10	6,02	36,12
	4573	zošit linkovaný A5/10 list.	120,00	ks	0,1310	0,1570	20	15,72	3,14	18,86
	4591	zošit čistý A5/20 list.	120,00	ks	0,1690	0,2030	20	20,28	4,06	24,34
	4613	zošit linkovaný A5/20 list.	120,00	ks	0,1690	0,2030	20	20,28	4,06	24,34
	4592	zošit linkovaný A5/20 list.	120,00	ks	0,1690	0,2030	20	20,28	4,06	24,34
	4622	zošit štvorcový A5/10 list.	48,00	ks	0,1320	0,1580	20	6,34	1,27	7,60
	5912	ceruzka č.1	48,00	ks	0,1440	0,1730	20	8,91	1,38	8,29
	7164	ceruzka č.2	48,00	ks	0,1430	0,1720	20	8,86	1,37	8,24
	6609	pero guľčkové jednorazové	48,00	ks	0,0930	0,1120	20	4,46	0,89	5,36
	014820	nožnice detské s krytom	24,00	ks	0,3810	0,4570	20	9,14	1,83	10,97

Základ pre DPH 20 % : 332,00

DPH 20 % : 66,40

Celková suma s DPH	398,40
Celková fakturovaná suma: EUR	398,40

.....
Vydal

.....
Dátum

.....
Prevzal

.....
Vyhotovil

Dodávateľ :

Ladislav Mihálik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register. č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax : +421587885202

Vyhotovil :

Šmelková Dagmar

Odberateľ :

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

ZŠ s MŠ s VJM Krh.Podhradie MŠ 10ž

Miesto určenia :

Dodací list číslo :

DL2100206

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia : 12.03.2021

Objednávka číslo : DO202100122

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : 166,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20210097	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
4666	výkres		500,00	ks	0,0230	0,0280	20	11,50	2,30	13,80
4887	výkres		300,00	ks	0,0480	0,0580	20	14,40	2,88	17,28
1852	karton farebný 160g		580,00	ks	0,0590	0,0710	20	33,04	6,61	39,65
4679	zložky fareb.papiera		20,00	ks	0,6530	0,7840	20	13,06	2,61	15,67
3432	lepíadlo tyčinka Junior		10,00	ks	0,2340	0,2810	20	2,34	0,47	2,81
3407	lepíadlo tyčinka Centropen premium office		20,00	ks	0,8480	1,0150	20	16,92	3,38	20,30
3321	plastelína		20,00	ks	0,9100	1,0820	20	18,20	3,64	21,84
013390	pastelky trojhranné		20,00	ks	1,1300	1,3560	20	22,60	4,52	27,12
012861	voskovky trojhranné		10,00	ks	0,6270	0,7520	20	6,27	1,25	7,52

Základ pre DPH 20 % : 138,33

DPH 20 % : 27,67

Celková suma s DPH	166,00
Celková fakturovaná suma: EUR	166,00

Vydal

Dátum

Prevzal

Vyhotovil